[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.05.2013

          № 55
р.п. Петровское

О награждении Почетной грамотой Главы сельского поселения

На основании ходатайства начальника Административно-контрольного отдела Малышевой И.В., руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Главы сельского поселения Петровское», утвержденного постановлением Главы сельского поселения от 09.08.2006 года №21, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к делу Маркова Сергея Николаевича.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника административно-контрольного отдела Малышеву И.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                  А. Ю. Пестов